2025年9月30日

各 位

会 社 名  サンフロンティア不動産株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  齋 藤 清 一

 （コード番号： ８９３４ 東証プライム）

問合せ先  上席執行役員 経営企画部長   平 原 健 志

 ＴＥＬ：０３－５５２１－１５５１

サンフロンティアグループ「統合報告書2025」発行のお知らせ

当社はこのたび、当社グループの財務情報と非財務情報をまとめた「統合報告書2025」を発行しま

したのでお知らせいたします。

記

 当社グループは、2025 年 4 月より「中期経営計画 2028」をスタートいたしました。そして、2035 年

度の達成を目指している長期ビジョン「限りある資源を活かし、世界を笑顔と感動で満たす！未来価

値創造に挑み続ける企業グループへ」の達成に向けて、新たな一歩を踏み出しております。

この節目の年に、当社グループとして初の統合報告書を発行いたしました。これまで、サステナビ

リティレポートを通じて、当社グループのサステナビリティ活動をお伝えしてまいりましたが、本報

告書では、経営理念や成長戦略など、創業以来大切にしてきた考え方をより深くご紹介しております。

財務情報と非財務情報を統合し、将来の企業価値向上に向けた道筋を包括的にご説明いたしており

ますので、ぜひご高覧賜りますようお願い申し上げます。

サンフロンティアグループ「統合報告書 2025」

■統合報告書 2025の構成

SECTION 01 サンフロンティアの価値観   SECTION 04 価値創造を支える「利他」の基盤

SECTION 02 企業価値の創造と目指す姿   SECTION 05 価値創造の記録

SECTION 03 価値創造の実践

本統合報告書は環境への配慮の観点から当社ホームページ IR 資料内「統合報告書」に、閲覧用と印

刷用のファイルを掲載しております。英語版は、2025 年 11月の公開を予定しております。

以 上

https://www.sunfrt.co.jp/ir/ir_doc/integrated_report
https://www.sunfrt.co.jp/ir/ir_doc/integrated_report